
 
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je komplexní rekonstrukce kotelny, která se nachází ve stávajících prostorech 
stavebního objektu nemocnice. Součástí plnění je i ověření stavu nejvíce poškozených či degradovaných částí 
dotčených stavebních konstrukcí, a jejich stavební běžná oprava nebo odborná sanace povrchů. 
Stávající technické zařízení kotelny o instalovaném výkonu 4850 kW bude zcela nahrazeno novou technologií, 
která bude umístěna do stávajících prostor kotelny, ve stavebním objektu nemocnice (p.č. 1378). 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Údaje o nabídkových cenách níže uvedených účastníků A přidělené body za další hodnoticí kritéria byly uveřejněny 
v dokumentu Zpráva o hodnocení nabídek. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: SYSTHERM s.r.o.  

31.10.2023 12:04:30 IČO: 64830454 

Sídlo: K Papírně 172/26, Bukovec, 312 00 Plzeň 

E2 

Název: ENERGOREAL, s.r.o.  

31.10.2023 12:59:42 IČO: 28231198  

Sídlo: Klapkova 731/34, Kobylisy, 182 00 Praha 8 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE PLYNOVÉ KOTELNY ROKYCANSKÉ NEMOCNICE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/14/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1622/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000550       

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10692.html 

ODKAZ VVZ: --- 

ODKAZ TED: --- 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták - hejtman 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Záhoř 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: --- 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10692.html


2 
 

Výsledek hodnocení: 

Nabídka 
Hodnotící kritérium A 

Nabídková cena na dílo 
v Kč bez DPH 

Body za 
kritérium A 

Body za 
kritérium B 

Body za 
kritérium C 

Body celkem 

pořadí 

E1 41 339 000,- Kč 50,79 7,50 2,50 

60,79 

2 

E2 34 996 783 Kč 60,00 0 10 

70,00 

1 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 16. 01. 2024 o výběru dodavatele ENERGOREAL, s.r.o., IČ: 28231198, se sídlem: Klapkova 
731/34, Kobylisy, 182 00 Praha 8, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím 
kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) nejnižší nabídková cena (váha 60 
%), b) Kritérium – Inovativní technické a kvalitativní návrhy řešení (váha 30%), c) Odborné zkušenosti realizačního 
týmu dodavatele s obdobnou dodávkou – váha 10%. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 04. 04. 2024 smlouvu s vybraným dodavatelem uvedeným v odstavci 4, ve které byla 
sjednána cena ve výši 34 996 783,00 Kč bez DPH (42 346 107,43,- Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: Medisolve Medical Solutions s.r.o., IČO: 
27428095, se sídlem: Plzeňská 2761/315, Stodůlky, 155 00 Praha 5. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

V Plzni 
 

Martin Záhoř 
náměstek hejtmana pro oblast sociálních věcí, investic a majetku 
na základě usnesení Rady Plzeňského kraje 4490/24, ze dne 08. 01. 2024 

za Zadavatele 


		2024-04-19T04:49:58+0000
	Not specified




